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WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: 	postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego                  pn. Dostawa fabrycznie nowych samochodów z napędem hybrydowym.

Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Poznaniu – zwany dalej Zamawiającym, działając na podstawie  art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) – zwanej dalej Ustawą, udziela odpowiedzi na zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, skierowane  do Zamawiającego we wniosku z dnia 27 lipca 2020 r.:

Pytanie 1
Czy zamawiający w postępowaniu dopuszcza samochody z typem nadwozia hatchback lub kombi lub 4 drzwiowy sedan?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i nie dopuszcza pojazdów 4 drzwiowych w wersji sedan.

Pytanie 2
Czy Zamawiający dopuszcza pojazdy z roku produkcji 2019?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ  i  nie dopuszcza pojazdów z roku produkcji 2019.

Pytanie 3
Zamawiający jako jedno z kryteriów oceny ofert wymienia gwarancje na układ hybrydowy w tym baterie.
Układ hybrydowy wraz z bateriami zazwyczaj ograniczony jest również limitem przejechanych kilometrów.
Czy Zamawiający dopuści pojazdy z gwarancją na układ hybrydowy w tym baterie 60 miesięcy z limitem 100.000 km                  w zależności co pierwsze nastąpi?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i  nie dopuszcza w przypadku gwarancji limitów kilometrów .

Pytanie 4
Zamawiający jako kryterium oceny oferty podaje gwarancje na układ hybrydowy w tym baterie.
Zamawiający opisuje punktacje za poszczególne wartości 48 miesięcy, 72 miesiące, 120 miesięcy.
Jak Zamawiający będzie oceniał wartości pomiędzy podanymi parametrami jak np. 60 miesięcy, 84 miesiące ?
Odpowiedź:
Zamawiający będzie oceniał oferty zgodnie z zapisami SIWZ  (pkt. 12.2.3: Uwaga: w przypadku braku podania okresu gwarancji na układ hybrydowy w tym baterie lub podania innych wartości niż w formularzu ofertowym oferta otrzyma                0 pkt.).




Pytanie 5
Zamawiający w specyfikacji technicznej wymaga w pkt 15. Komplet kół dla każdego pojazdy z oponami wielosezonowymi.
Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie pojazdu na kołach letnich i drugiego kompletu kół zimowych?
Czy Zamawiający dopuszcza w takim przypadku dostarczenie kół zimowych na feldze stalowej?
Czy w przypadku dostarczenia kół na feldze stalowej wymagane będą kołpaki?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i wymaga kompletu kół z oponami wielosezonowymi dla każdego pojazdu.

Pytanie 6
Czy Zamawiający wymaga aby w cenę oferty wkalkulować przeglądy okresów niezbędne do podtrzymania gwarancji.
Jeśli tak prosimy o podanie
1. Średniorocznego przebiegu pojazdów
2. Czy przeglądy mają uwzględniać wymianę płynów i olejów
3. Czy przeglądy mają uwzględniać inne materiały eksploatacyjne jak klocki i tarcze
Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga, aby w cenę oferty wkalkulować przeglądy okresów niezbędne do podtrzymania gwarancji.

Pytanie 7
Czy Zamawiający dopuszcza pojazdy w kolorze białym niemetalizowanym?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i dopuszcza kolor dla wszystkich 7-iu pojazdów jednolity w odcieniach szarości lub bieli – metalizowany.
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Administratorem danych osobowych jest Wielkopolski Wojewddzki Inspektor Ochrony Srodowiska. Dane przetwarzane sq w oparciu o przepisy prawa
oraz w celu realizacji zadan w interesie publicznym. Szczegéfowe informacje o danych osobowych, w tym o sposobie realizacji praw, dostepne sq
na stronie internetowej http://bip.poznan.wios.gov.pl/rodo/ oraz w siedzibie Inspektoratu.




